ДОГОВОР №1/___
об оказании услуг
г. Киров

 «___» ___________________ 20__г.
_________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________, действующего на основании __________________________________, с одной стороны, и
Открытое акционерное общество «Коммунэнерго», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Рябенко Виктора Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие услуги: согласование проектной документации узла учета тепловой энергии, расположенного по адресу:_____________________________________________________, а Заказчик принять и оплатить оказанные услуги.

1.2. Услуги считаются оказанными после выдачи Исполнителем Заказчику согласованной проектной документации и подписания сторонами акта об оказании услуг.
1.3. Срок оказания услуг: в течение 10 дней с момента поступления оплаты в соответствии с п.3.1. договора.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1.
Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказать услуги лично, квалифицированно и с надлежащим качеством.

2.1.2. Своевременно предупредить Заказчика о независящих от него обстоятельствах, которые могут повлиять на
качество оказания услуг.
2.1.3. По окончании работы выдать Заказчику согласованную проектную документацию и акт об оказании услуг.

2.2.
Заказчик обязуется:

2.2.1. Предоставить проектную документацию соответствующую всем техническим нормам и правилам.
2.2.2. Принять работы по акту оказания услуг.

2.2.3. Произвести оплату оказанных услуг в соответствии с условиями настоящего договора.

3.1. 3. ЦЕНА  ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.2. Стоимость услуг по настоящему договору определяется калькуляцией Исполнителя и составляет: ______________(____________________________________) рублей ___ коп, (в том числе НДС - ________ руб. ______ коп).
3.3. Заказчик производит 100% предоплату до начала оказания услуг путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Исполнителя на основании выставленного счета на предоплату.

4.
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.
СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до полного
исполнения сторонами своих обязательств.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1.
Все споры и разногласия по настоящему договору разрешаются путем переговоров. Если в ходе переговоров
стороны не придут к соглашению, они вправе обратиться в Арбитражный суд Кировской области.
6.2.
Во  всем,  что  не  предусмотрено  настоящим  договором,  стороны  руководствуются  действующим
законодательством РФ.

6.3.
Все изменения и дополнения к настоящему договору будут иметь юридическую силу, если они оформлены в
письменной форме и подписаны обеими сторонами.
7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Заказчик

____________________ /________________ /
М.П.

	Исполнитель

ОАО «Коммунэнерго»

Адрес: 610035, г. Киров, проезд Солнечный, 4

ИНН 4346011123 КПП 434501001
Р/с 40702810992000001483
Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г. Кирове
К/с 30101810200000000705
БИК 043304705

Генеральный директор

____________________ /В.Н. Рябенко /
М.П.